
PROGRAM:
ČTVRTEK 30. 11. 2023
10.00–11:00 – přednáška: OŽIVENÍ STARÝCH ODRŮD - celoroční péče o staré aleje a sady (Ing. Martin Lípa)
11.00–12:00 – přednáška: ZIMNÍ ODRŮDY JABLONÍ včetně degustace vzorků a komentované prohlídky 
                        (Ing. Vojtěch Ptáček, Ph.D.  a Ing. Zdeněk Buzek - spolupracovníci odborného programu ČSOP: „Oživení starých odrůd“) 
12.00–17.00 – zahájení výstavy a volná prohlídka
                     
PÁTEK 1. 12. 2023
10.00–11.00 – seminář: LIŠEJNÍKY V OVOCNÝCH SADECH (RNDr. David Svoboda, Ph.D.)
                        Seminář je pořádán v rámci realizace projektu Podpora ohrožených druhů epifytických lišejníků v ovocných
                        výsadbách, který je podpořen Norskem prostřednictvím Norských fondů. 
                        Na tento seminář je vstup zdarma.
11:00–17.00 – volná prohlídka výstavy
                        
SOBOTA 2. 12. 2023
10.00–11:30 – seminář s  ukázkami a nácvikem:  ROUBOVÁNÍ (Ing. Zdeněk Buzek)
12.00–17.00 – volná prohlídka výstavy
                        
VSTUPNÉ:       volná prohlídka výstavy: 50,- Kč za osobu 
                         přednášky nebo seminář: 200,- Kč za osobu (vstupné neplatí zástupci sponzorů a členové ČSOP)

Po dobu přednášky či semináře je výstava uzavřena. Poslední vstup na výstavu je v 16:30.
Do areálu není povolen vstup psů ani jiných zvířat a není zde ani prostor, kde by bylo možno zvířata odložit.

 

PODPORUJÍ NÁS:

DŮM OCHRÁNCŮ PŘÍRODY   |   www.csop.cz
Michelská 48/5, Praha 4
Spojení MHD - zastávka Michelská
BUS 124, 139, 150, 188, 196
a TRAM 11 a 14

 VÁNOČNÍ VÝSTAVA OVOCE
Zimní jablka a hrušky

30.11. - 2.12. 2023
Český svaz ochránců přírody srdečně zve všechny příznivce starých odrůd
ovocných stromů na výstavu věnovanou zimním odrůdám jabloní a hrušní

Na seminářích a přednáškách bude pouze 20 míst pro účastníky. Zaregistrujte si prosím místo
na přednáškách a seminářích: katerina.strossova@csop.cz. 

mailto:katerina.strossova@csop.cz

